

Sayı : E-77668390-770-11058

21.06.2022

Konu : Balkanlarda Türkçe Öğretimi ve Türkoloji
Uluslararası Sempozyumu

DAĞITIM YERLERİNE

Malumları olduğu üzere Türkiye Maarif Vakfı (TMV), yurt dışında örgün ve yaygın eğitim faaliyetleri yürütmek amacıyla 2016 yılında Resmî Gazete’de yayımlanan 6721 sayılı Kanunla kurulmuştur.

Türkçenin yabancı dil olarak öğretimine büyük önem veren Vakfımız, Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca onaylanan Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi Programını da hazırlamıştır. Vakfımız, Kanundan aldığı yetki çerçevesinde eğitim metot ve usulleriyle içerik ve müfredata yönelik bilimsel araştırmalar ve araştırma-geliştirme çalışmaları yapmakta ve yapılan çalışmalara destek olmaktadır. Aynı zamanda süreli ve süresiz yayınlar yaparak sempozyum, konferans ve çalıştaylar düzenlemekte ve bu alanda faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlarla da iş birliği yapmaktadır.

Hâlihazırda 67 ülkede faaliyette bulunurken 49 ülkede ise eğitim faaliyeti yürütmekteyiz. Vakfımız bünyesinde 427 eğitim kurumu ve 44 yurt bulunmaktadır. Eğitim kurumlarımızda yaklaşık 50.000 öğrenci öğrenim görmektedir. TMV, K-12 kapsamı dışında yükseköğrenim düzeyinde Arnavutluk'ta Tiran New York Üniversitesine de sahiptir. Bu üniversitede Balkanlara yönelik sosyal, ekonomik, siyasal ve tarihî alanlarda araştırmalar yapılması amacıyla Balkan Araştırmaları Merkezi de kurulmuştur.

TMV Tiran New York Üniversitesi Balkan Araştırmaları Merkezi tarafından, TMV Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Daire Başkanlığının da desteğiyle, **07-09 Eylül 2022** tarihlerinde Arnavutluk Tiran'da "**Balkanlarda Türkçe Öğretimi ve Türkoloji**" konulu uluslararası bir sempozyum düzenlenmesi planlanmaktadır.

Sempozyum, geçmişten günümüze Türkiye-Arnavutluk ilişkilerinin derinliğini çeşitli boyutlarıyla inceleme konusu yapmak amacıyla kurulan Balkan Araştırmaları Merkezinin yakın gelecekte başlatmayı düşündüğü Türkoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, Türkçe Öğretmenliği lisans ve yüksek lisans programları için yapılan hazırlık çalışmalarının da bir parçasıdır. Böylece Türkiye Cumhuriyeti Millî Eğitim Bakanlığı ile Arnavutluk Millî Eğitim Bakanlığı arasında düzenlenen, Türkçenin K-12 düzeyinde Arnavutluk okullarında seçmeli ders olarak kabul edilmesi protokolünün uygulanmasına destek sağlamak üzere Türkçe öğretmenleri yetiştirilmesi de hedeflenmektedir.

Ek’te afişine yer verilen Balkanlarda Türkçe Öğretimi ve Türkoloji Uluslararası Sempozyumu'nda tam metinlerin gönderilmesi için son gün olan **29 Temmuz 2022 tarihinin** Üniversiteniz birimlerine duyurulması ve Sempozyuma katılım sağlanması hususunda desteklerinizi bekler, iyi çalışmalar dilerim.

Prof. Dr. Birol AKGÜN
Türkiye Maarif Vakfı Başkanı

Ek: Afiş

Dağıtım:

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 106L-ADA6-8IYD Belge Doğrulama Adresi : <https://ebyssorgu.turkiyemaarif.org>

Adres:

Telefon No :

e-Posta :

Kep Adresi : tmv@hs03.kep.tr

Fax No :

İnternet Adresi : <http://turkiyemaarif.org>

Bilgi İçin : Fürkan GÜLEÇ
Personel

